	НКД Рев. 1
	НКД Рев. 2

	85.31/2
	Заштита на деца без родители и родителска грижа, воспитно запуштени деца и згрижување на стари лица, со сместување


	87.30
	Дејности на социјалната заштита со сместување на стари и изнемоштени лица

	
	
	87.90
	Останати дејности на социјалната заштита со сместување, неспомнати на друго место

	85.31/3
	Заштита на лица со интелектуална и/или телесна попреченост  со  сместување
	87.20
	Дејности на социјалната заштита и сместување на лица со интелектуална и/или телесна попреченост, душевно болни и лица зависници од алкохол, дрога и други опојни средства

	85.31/4
	Друга социјална заштита  со сместување


	87.20
	Дејности на социјалната заштита и сместување на лица со интелектуална и/или телесна попреченост, душевно болни и лица зависници од алкохол, дрога и други опојни средства

	
	
	87.90
	Останати дејности на социјалната заштита со сместување, неспомнати на друго место

	85.32/1
	Установи за дневен престој на деца
	88.91
	Дејности на дневна социјална заштита на деца

	85.32/2
	Социјална работа
	88.99
	Останати дејности на социјалната заштита без сместување, неспомнати на друго место

	85.32/3
	Професионална рехабилитација во установи без сместување
	88.10
	Дејности на социјалната заштита без сместување на стари и изнемоштени лица

	
	
	88.99
	Останати дејности на социјалната заштита без сместување, неспомнати на друго место


